Migne, Jacques-Paul (1857a), *Patrologia Graeca*, I, París.

Migne, Jacques-Paul (1857b), *Ιουστίνου πρὸς Τρύφωνα ἰουδαῖον διάλογος. Iustini Dialogus cum Tryphone iudaeo*, en *Patrologia Graeca*, VI, París, cols. 471-800.

Pseudo-Clemente (1536), *En damus lector denuo recognitos diui Clementis eius in quam cuius s. Paulus ad Philippenses meminit, cuiusque ea fertur magno Graecorum et Latinorum consensu Epistola quae ad Hebraeos uulgo inscripta est, recognitionum libros X ad Iacobum fratrem domini Rufino Torano Aquileiense interprete: quibus accesserunt selectissimae uetustissimorum praesulum Epistolae ...; addidimus his praeterea quatuor Conciliorum, Niceni, Constantinopolitani, Ephesini et Chalcedonensis decreta*, Basileae, [Johann Bebel].

Rekers, Ben (1973), *Arias Montano*, Madrid, Taurus.

Stählin, Otto (1905-9), *Clemens Alexandrinus*, Leipzig, J. C. Hinrichs'sche Buchhandlung.